
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                                 № 30 
 

Про внесення змін до рішення виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 17.12.2019 № 438  
  

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі поданих 

документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету Горішньоплав- 

нівської міської ради Полтавської області від 17.12.2019 № 438 «Про надання в 

безоплатне строкове користування нерухомого майна для розміщення 

амбулаторії», змінивши площу приміщень, наданих в безоплатне строкове 

користування комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області для розміщення амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини № 2 з 34,3 кв. м до 37,5 кв. м. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

підготувати для підпису відповідну додаткову угоду до договору позички 

нежитлових приміщень.  

 
 
 
 
Міський  голова                               (підписано)                                   Д.Г.Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


